О студенческом составе
ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2011, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Арсанов Артур Магомедович 167По конкурсу

2 Балабина Кристина Сергевна 132По конкурсу

3 Будыкин Роман Андреевич 184По конкурсу

4 Конев Михаил Владимирович 162По конкурсу

5 Марченко Татьяна Петровна 132По конкурсу

6 Метляков Тимофей Анатольевич 132По конкурсу

7 Павлов Александр Александрович 144По конкурсу

8 Соловьев Иван Семёнович 135По конкурсу

9 Токарев Кирилл Алексеевич 171По конкурсу

10 Хажиев Зиёдилло Зохиджонович 136По конкурсу

11 Чистяков Никита Геннадьевич 132По конкурсу

12 Юзликеев Ренат Рашидович 132По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.